MRer delTE IR, GeUTRATIRL ¢ dellh Riero
LHpie lirseivlo ser b Pyograriacione

Direaions Cenerale per intorvesH in maberiadi edficis
sexfsticn, por [n gevtions det lonsl atnatiusal par
Trirasions o par Marcrvazions diglabe

iHticia 1Y

FONDI p
STRUTTURALI On

EUROPEI 2014-2020

MIUR

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SANGUINETTO %@\R&““?’Wﬂﬂ@ﬁ,
via G. Sinopoli, 38 - 37058 Sanguinetto (VR) C.F. 82001890233
Tel. 0442 81079 — 81031
e-mail: vric873005@istruzione.it - pec: vric873005@pec.istruzione.it ¢
http://www.icsanguinetto.gov.it e

57

Sanguinetto, 30/09/2017
Prot. n. 3633/B4

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

ACQUISTO DI CARTA PER FOTOCOPIE A4

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il D.Lgs. n. 50 del 19/04/2016 Codice dei Contratti e degli appalti pubblici;
VISTI gli artt. 34 DEL d.i. 1 febbraio 2001 n. 44 — Regolamento concernente le istruzioni generali sulla

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;

VISTO il regolamento di istituto;
VISTO il Programma Annuale per I'Esercizio Finanziario 2017;
VISTE le richieste dei docenti;

CONSTATATA l'esigenza di provvedere all’acquisto di carta per fotocopie per i plessi dell’Istituto;
VISTA la comunicazione di aggiudicazione definitiva;

PRESO ATTO che é stato acquisito da questa stazione appaltante il CIG Z85201ADO05;
DETERMINA

di procedere all’'ordine per la fornitura di materiale di cui sopra presso la ditta Corsini Commercio Cancelleria

Via N: Copernico, 12 - Verona per un importo complessivo — IVA compresa — di Euro 495,32

TOTALE

CARTA FOTOCOPIE A4 406,00
TOTALE IMPONIBILE 406,00

IVA 22% 89,32

TOTALE COMPLESSIVO 495,32

Il Dirigente Scolastico, a norma del comma 3 dell’art. 11 del D.lgs. 44/2001, assume I'impegno di
spesa indicata, la cui copertura verra effettuata mediante prelievo di Euro 495,32 dal bilancio di
Istituto/attivita AO1 Funzionamento Amministrativo generale a carico del PROGRAMMA ANNUALE
2017.

Visto di regolarita contabile

LA DSGA IL DIRIGENTE DCOLASTICO
Silvana Speranza prof.ssa Cristina Ferrazza
Firma autografa sostituita a mezzo stampa Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell’art.3, comma?2, del d. Igs n. 39/1993 ai sensidell’art.3, comma2, del d. Igs n. 39/1993



